Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
22.02.2019г.  № 15

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: А.Л. Унжакова
Присутствовали: О.И. Баженова, Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Е. Ю. Беляева, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет № 37, 14 часов 00 мин. местного времени 22 февраля 2019 года.
Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 22 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде кирпичного гаража, общей площадью 82,1 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, в районе пересечения улиц Тельмана и Калинина.
Договор аренды заключается сроком на 2 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 5905 (Пять тысяч девятьсот пять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 295 (Двести девяносто пять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1181 (Одна тысяча сто восемьдесят один) рубль 00 копеек.
Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №22, является годовой арендной платой по договору аренды.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель Шумилов Антон Владимирович
	ИНН 591152807793, ОГРНИП 313591120300023
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Труда, д. 7, кв. 13, телефон: 8 9028065991

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Арсана»
	ИНН 5911079100, ОГРН 1185958012514
618416, Пермский край, г. Березники,
ул. Черняховского, д. 61, кв. 125, телефон: 89824397604

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная
цена договора (руб.)

	предпоследний
	Индивидуальный предприниматель Шумилов Антон Владимирович
	ИНН 591152807793, ОГРНИП 313591120300023
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Труда, д. 7, кв. 13, телефон: 8 9028065991
	26 573,00

	последний
	Индивидуальный предприниматель Шумилов Антон Владимирович
	ИНН 591152807793, ОГРНИП 313591120300023
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Труда, д. 7, кв. 13, телефон: 8 9028065991
	26 868,00

Решили: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде кирпичного гаража, общей площадью 82,1 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, в районе пересечения улиц Тельмана и Калинина,
Индивидуальный предприниматель Шумилов Антон Владимирович

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 22 составляет:
Двадцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят восемь рублей.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ А.Л. Унжакова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ О.И. Баженова /

	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /